
 

  

  

 
                                                       

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 17 жовтня 2022 року                  Баштанка                                           № 108     

 

Про підготовку до безперебійної 
роботи в складних погодних умовах 
осінньо-зимового періоду 

На виконання розпорядження голови Миколаївської 
облдержадміністрації  від 26.01.2022 №21-р «Про підготовку до безперебійної 
роботи в складних погодних умовах осінньо-зимового періоду»,  відповідно до 
статті 19 Кодексу цивільного захисту України, керуючись статтями  52, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою належної 
підготовки комунальних підприємств, установ, організацій, служб цивільного 
захисту та об'єктів життєзабезпечення Баштанської територіальної громади до 
безперебійної роботи в складних погодних умовах осінньо-зимового періоду, 

виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити Комплексний план заходів щодо підготовки комунальних 
підприємств, установ, організацій, служб цивільного захисту та об'єктів 
життєзабезпечення Баштанської територіальної громади до безперебійної 
роботи в складних погодних умовах осінньо-зимового періоду (додається). 

 

2. Відповідальним особам, що зазначені в гр.3 Комплексного плану,  
забезпечити надання актуальної інформації за додатками 1-6 до Комплексного 
плану, у визначені терміни. Інформацію надавати до відділу з питань 
містобудування, архітектури, містобудівного кадастру та цивільного захисту 
виконавчого комітету Баштанської міської ради.   

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра  
ВАСИЛЬЄВА. 
 

 

Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ 


